ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА БЕРДСКА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2020 										              № 6

О созыве очередной сессии Совета депутатов
города Бердска четвертого созыва

В соответствии с планом работы Совета депутатов города Бердска четвертого созыва на первое полугодие 2021 года, утвержденным решением Совета депутатов города Бердска от 17.12.2020 № 436
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Созвать очередную сессию Совета депутатов города Бердска четвертого созыва 21 июня 2021 года в 09:00 часов.
2. Предложить на рассмотрение сессии следующие вопросы:
2.1. О внесении изменений в Устав города Бердска Новосибирской области.
2.2. О внесении изменений в решение Совета депутатов города Бердска от 17.12.2020 № 431 «О бюджете города Бердска на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».
2.3. Об утверждении Реестра муниципального имущества города Бердска по состоянию на 01.01.2021.
2.4. Об утверждении положения о проведении аттестации муниципальных служащих в городе Бердске.
2.5. О внесении изменений в решение Совета депутатов города Бердска от 19.06.2018 № 172 «Об утверждении Правил благоустройства на территории города Бердска».
2.6. О присвоении звания «Почетный гражданин города Бердска».
2.7. Об итогах работы Совета депутатов за четвертый созыв.
2.8. Об утверждении порядка организации погребения умерших, внесших большой личный вклад в развитие города Бердска из числа удостоенных наград, почетных званий России, Новосибирской области и города Бердска, а также проявивших мужество и смелость при  выполнении гражданского долга.
3. Опубликовать Постановление в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

									В.А. Голубев